
令和 2 年 10 月 30 日 

お取引先各位 

株式会社アクアス 

紙営業本部 

 

１１，１２月営業日変更のお知らせ 

 

前略 当社では新型コロナウイルスの感染防止と、需要減退による仕事の減少により、

４月以降の土曜営業日を休業とさせていただいております。 

日々の新規感染者の数は少しずつ減少傾向にはありますが、欧米各国の感染者の傾向

を見る限り、まだ予断を許さない状況が続いており、市場の回復にも暫く時間が掛かる

と考えられます。 

このような状況を鑑み年内すべての土曜日を「休業」とさせて頂くこととなりました。 

お取引先の皆様には、不便をお掛けする事もあるかと思いますが、ご理解ご協力賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

草々 

記 

 

 

 １１月 ７日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

 １１月１４日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

 １１月２１日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

 １１月２８日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

 

 １２月 ５日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

 １２月１２日（土）→ 棚卸の為、当初より休業予定 

 １２月１９日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

１２月２６日（土）→ 午前営業を、終日休業に変更 

 

     年末年始休み 2020 年１２月２９日（火）～2021 年１月４日（月） 

 

なお、平日は通常通り営業いたします。 

以上 


